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Wkład liniowy bioceramiczny GW-
BCRR-L2

Cena (z VAT) 59,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Wkład liniowy bioceramiczny GW-BCRR-L2

2-calowy przezroczysty wkład liniowy z „Negativ Ion”, o wydajności 2000 ni/cm3. Jest dedykowany do filtrów kuchennych oraz odwróconej
osmozy. 

Wkład ten wykorzystuje zaawansowaną technologię bioceramiczną do energetyzowania i ożywiania wody, zwiększając jej właściwości
biologiczne. Działa poprzez zmianę struktury molekularnej wody, co przyczynia się do poprawy jej smaku oraz właściwości zdrowotnych. Ten
proces nie tylko oczyszcza wodę, ale także wzbogaca ją o żywotną energię, co ma korzystny wpływ na organizm ludzki.

Wkład oferowany jest w przezroczystej obudowie liniowej z przyłączami 1/4” GW, oraz dwoma zaślepkami, które chronią przed dostawaniem się
różnego rodzaju zanieczyszczeń i mikroorganizmów do środka wkładu.

Zawarte we wkładzie złoże bioceramiczne (Turmalin) wykorzystuje ultra czerwone pasmo promieniowania w głębokiej podczerwieni oraz pole
elektromagnetyczne. Rozbija molekuły wody na drobne cząstki. Proces ten uaktywnia komórki somatyczne, stymuluje krążenie krwi oraz
poprawia metabolizm.

Wkładu nie należy używać do wody zanieczyszczonej biologicznie oraz nieznanego pochodzenia. Wkłady przeznaczone są do uzdatniania zimnej
wody pitnej.

Wkład o silnym promieniowaniu polem magnetycznym. 

Woda jonizowana:

Jonizowana woda jest doskonale przyswajana przez ludzki organizm, wpływa pozytywnie na wiele procesów fizjologicznych. "Negative Ions"
biorą udział w oczyszczaniu organizmu z toksyn, regulują pH płynów ustrojowych, pomagają usuwać wolne rodniki (wolne rodniki przyczyniają
się do szybszego starzenia się organizmu). 

Zalety wkładu:

pozytywny wpływ na wiele procesów biochemicznych organizmu,
działanie uspokajające,
stymulowanie snu,
łagodzenie bólu,
działanie antybakteryjne,
poprawa walorów smakowych wody,
woda po przejściu przez wkład "Negative Ions" dłużej utrzymuje świeżość,
wkład pasuje do większości systemów podzlewozmywakowych oraz osmotycznych dostępnych na rynku.

Zakres działania: 

Wkład silnie magnetyczny do liniowej polaryzacji czystych cząstek wody w celu polepszenia i zachowania zdrowia. Jego działanie polega na
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zmianie właściwości fizycznych wody poprzez zastosowanie silnego, stabilnego pola magnetycznego. Tak namagnetyzowana woda posiada
większą zdolność rozpuszczania tlenu, dzięki temu wspomaga metabolizm. Woda poddana działaniu wkładu zapobiega tworzeniu się kamieni
żółciowych i nerkowych, nadciśnieniu, oraz obniża poziom tłuszczu we krwi. Ponadto przeciwdziała miażdżycy tętnic oraz wspomaga mały obieg
krwi. Wzmacnia układ odpornościowy organizmu i wykazuje większą zdolność zmiękczania i rozpuszczania składników krwi. Wkład reguluje
poziom pH płynów fizjologicznych, bierze udział w oczyszczaniu organizmu z toksyn, pomaga usuwać wolne rodniki.
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